２０２4 年２月１日

参加チーム 各位

（一社）長野県サッカー協会１種委員会

長野県社会人サッカー連盟

理事長  蒲 生 浩 明

大会参加時の注意事項

エントリーチームは以下のことに注意して大会に参加して下さい。

記

１．代表者会議について

大会要項、選手資格等の確認及びユニフォームの決定等を目的とします。

（１）代表者会議には必ず出席すること。

（２）出席者は当該チームの代表者（監督、コーチ、主将等）１名、割当帯同審判員（主審、副審２

名、四審）及び大会運営委員とします。但し、チーム代表者が何らかの理由で出席できない

場合は選手でも可とします。

（３）代表者会議時に用意するものは、メンバー表（記入済み）、選手証、ユニフォーム

正、副２着（ＧＫ用含む）、ベンチ着用ビブス。

帯同審判員は審判証。

２．選手証について

（１）メンバー表提出時に選手証の無い選手は試合出場メンバーとして登録することは出来まん。

３．準備と後片付け

（１）第１試合の両チームが試合開始時刻９０分前までには集合し会場準備を行って下さい。

（２）後片付けは最終試合の両チームが行って下さい。

４．ユニフォームについて

（公財）日本サッカー協会ユニフォーム規定を適用します。

５．その他

（１）帯同審判員割当の試合に、各割当チームより４名の補助員（ボールパーソン）を出して下さ

い。

（２）競技場内での喫煙は禁止します。

（３）チームで出したゴミは必ず持ち帰って下さい。

（４）大会要項の試合日程が、参加チーム数及び会場調整の都合上変更になる可能性があります

ので予めご了承下さい。